

Исх. № УЭ 04/03-28 от «07» мая 2020

## Коммерческое предложение

Имеем возможность поставки в Ваш адрес материалов и товаров следующего наименования в указанном количестве:

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена в т.ч. НДС 0% (руб.)	Сумма в т.ч. НДС 0% (руб.)
1	Рельсы новые, типа Р65	110,296	тн	87 550,00	9 656 414,80
2	Противоугоны пружинные П65	4	тн	108 150,00	432 600,00
3	Черенки для путевых инструментов	100	шт.	134,00	13 400,00
4	Путевой ключ, 36X41	4	шт.	1 030,00	4 120,00
5	Ключ торцовый для закладных и клеммных болтов	4	шт.	1 030,00	4 120,00
6	Ключ торцовый для путевых шурупов	4	шт.	1 030,00	4 120,00
7	Ключ динамометрический	4	шт.	13 190,00	52 760,00
8	Молоток путевой, 330X42X50	2	шт.	1 080,00	2 160,00
9	Лопата штыковая б/ч	20	шт.	198,00	3 960,00
10	Лопата совковая б/ч	40	шт.	198,00	7920,00
12	Шуруповерт путевой	1	шт.	865 000,00	865 000,00
13	Домкрат ДПГ 10-200 (Аналог)	6	шт.	23 200,00	139 200,00
14	Электроды сварочные УОНИ 13/45	40	кг	95,00	3 800,00
15	Электроды сварочные УОНИ 13/55	40	кг	140,00	5 600,00
16	Круг абразивный обрезной по металлу к углошлифовальной машине	20	шт.	90,00	1 800,00
17	Полотно сабельной плиты MD 15 10 (5) 5 шт	1	уп.	370,00	370,00
18	Полотно сабельной плиты WB 23 6 5 шт	1	уп.	315,00	315,00
19	Рожковый ключ 27x30	2	шт.	370,00	740,00
20	Рожковый ключ 32x36	2	шт.	450,00	900,00
21	Черенок	60	шт.	70,00	4200,00
22	Тиски слесарные	1	шт.	7 000,00	7 000,00
23	Сварочный аппарат инвертор	1	шт.	24 100,00	24 100,00
24	Брусья переводные деревянные	2	шт.	210 000,00	420 000,00
25	Крестовина типа Р65 1/11	2	шт.	329 600,00	659 200,00
26	Рамные рельсы с остряками (ремкомплекты) типа Р65 1/11	2	шт.	350 200,00	700 400,00
27	Острое долото ТЕ-SPX SM 36	2	шт.	4 525,00	9 050,00
28	Узкое долото ТЕ-SPX FM 36	2	шт.	4 400,00	8 800,00
29	Адаптер для резки труб	1	шт.	22 325,00	22 325,00

